

Adisan ApS

Vangsåvej 7, 2720 Vanløse

CVR-nr. 40 97 08 19

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Brian Brorsbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adisan ApS
Vangsåvej 7
2720 Vanløse

CVR-nr.: 40 97 08 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Brorsbøl, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Mariane Thomsens Gade 4B, 4.
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129.684 mod 248.546 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.298 mod 127.341 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 129.684 | 248.546 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 89.394 | 23.210 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -253 | -112.090 |
| Resultat før skat | 218.825 | 159.666 |
| Skat af årets resultat | -49.527 | -32.325 |
| Årets resultat | 169.298 | 127.341 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 169.298 | 127.341 |
| Disponeret i alt | 169.298 | 127.341 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 744.000 | 744.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 744.000 | 744.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 744.000 | 744.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 2.247 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 2.247 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 659.547 | 332.350 |
| Værdipapirer i alt | 659.547 | 332.350 |
| Likvide beholdninger | 253.336 | 443.503 |
| Omsætningsaktiver i alt | 915.130 | 775.853 |
| Aktiver i alt | 1.659.130 | 1.519.853 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 1.573.834 | 1.404.536 |
| Egenkapital i alt | 1.613.834 | 1.444.536 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 40.296 | 27.436 |
| Anden gæld | 0 | 42.881 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 45.296 | 75.317 |
| Gældsforpligtelser i alt | 45.296 | 75.317 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.659.130 | 1.519.853 |

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 1.404.536 | 1.444.536 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 169.298 | 169.298 |
| | 40.000 | 1.573.834 | 1.613.834 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>253</u> | <u>112.090</u> |
| | <u>253</u> | <u>112.090</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u> |
| Dagsværdi 31. december 2023 | <u>643.891</u> | <u>15.657</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-39.886</u> | <u>3.951</u> |
